số nhà 175A, đường Chông Chác,

khóm 5, phường 5, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (Nay là số nhà 175A,

đường Chông Chác, phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Dương Thị Thu Hường trả cho bà Nguyễn Thị Minh Phượng số
tiền: 180.000.000đ (một trăm tám mươi triệu đồng), giá trị nhà, hàng rào và công

trình xây dựng trên đất là: 506.207.030đ (năm trăm lẽ sáu triệu hai trăm lẽ bảy
nghìn không trăm ba mươi đồng) và bồi thường thiệt hại số tiền: 239.203.102đ
(hai trăm ba mươi chín triệu hai trăm lẽ ba nghìn một trăm lẽ hai đồng). Tổng
cộng: 925.410.132đ (chín trăm hai mươi lăm triệu, bốn trămmười nghìn, một trăm
ba mươi hai đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến
khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn